
ZARZĄDZENIE Nr 111/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Instrukcji postępowania w przypadku 

wystąpienia zagrożeń atakami terrorystycznymi” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 19 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 26 

kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 122, z 2024 r., poz. 834, 

1222), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa pracowników i interesantów Urzędu 

Miejskiego w Głownie oraz osób przebywających w obiektach użyteczności publicznej na 

administrowanym terenie zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Instrukcję postępowania  

w przypadku wystąpienia zagrożeń atakami terrorystycznymi”. 

§ 2. Za zapoznanie z instrukcją podległych pracowników odpowiadają kierownicy referatów 

oraz kierownicy jednostek podporządkowanych i nadzorowanych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna i Kierownikom 

jednostek nadzorowanych i podporządkowanych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 


